
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

Pod Sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

 

       

       
   T-mobile Czech republic a.s. 

Petr Dýcka 
Tomíčkova 2144/1 
Praha 4 
IČO: 64949681  

   

       

       

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   NAŠE ZNAČKA 

ČÚZK- 17158/2016-24 
 

 VYŘIZUJE / LINKA 
Páv, 1283 

 MÍSTO ODESLÁNÍ 
Praha 

(datum) 
21.11.2016 

 

 
Objednávka podpory projektu v rámci realizace zakázky Obnova technologické infrastruktury na 
lokalitách 
 
Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální (dále jen „ČÚZK“), se sídlem Pod sídlištěm 
1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8, u Vás 
 

o b j e d n á v á 
 
dle čl. 6 Smlouvy o dílo – Dodávka HW, Instalace, Podpora Zakázky, Záruka ze dne 06.10.2016, 
č.j. ČÚZK-14927/2016-24, č. smlouvy 55666218-ICT0001, 100 MD podpory na projektu v rámci 
realizace zakázky Obnova technologické infrastruktury na lokalitách. Cena za MD je stanovena 
Smlouvou na 7 130 Kč bez DPH. Celková cena plnění tedy činí 713 000 Kč bez DPH a zahrnuje v sobě 
veškeré náklady zhotovitele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. 
 
Podpora bude použita na činnosti v níže uvedené tabulce: 

  
Rozsah / MD 

# Požadavek 
Splnění do / 
datum Konzultant Technik 

Project 
Manager Celkem 

1 

Vytvoření instalačního postupu Hyper-V prostředí pro KP (návod + 
instalační balíček), ověření instalace na KP a podpora KP při 
implementaci prostředí. 

9.12.2016 7 26 3 36 

2 
Podpora při propojení stávající páskové knihovny na KÚ s dodávaným 
backup serverem 

9.12.2016 2 6 1 9 

3 
Dokumentace a instalace core switche jako L3 switche  na 5x KÚ, 
podpora při zahořování řešení, řešení nestandardních stavů 

9.12.2016 2 7 1 10 

5 

Dokumentace instalace a konfigurace prosatředí vlastních virtuálních 
serverů EIS, DC2Mgeo, file server, backup server, Dell OME) na KÚ, 
podpora při zahořování řešení 

9.12.2016 3 12 1 16 

6 
Konzultace pro zaměstnance ČÚZK - správa DELL storage, serverů a 
MS Hyper-V (advanced) a podpora při přebírání řešení do provozu 

9.12.2016 4 4 1 9 

7 
Konzultace pro zaměstnance KÚ - správa DELL storage, serverů a 
MS Hyper-V (basic) a podpora při přebírání řešení do provozu 

9.12.2016 2 4 1 7 

8 
Konzultace pro zaměstnance KP - správa DELL serverů a MS Hyper-
V (basic) a podpora při přebírání řešení do provozu 

9.12.2016 4 8 1 13 

  Celkem   24 59 8 100 

 

 
Potvrďte, prosím, přijetí objednávky na mail jaroslav.pav@cuzk.cz 
 
 

Ing. Radek Chromý, Ph.D. 
ředitel odboru informatiky 
(podepsáno elektronicky) 

 

 

mailto:kamil.zmeskal@cuzk.cz

		2016-11-21T10:29:54+0100
	Schvaluji tento dokument


		2016-11-25T11:05:20+0100
	Unknown signer 7394ed74759f595015987b0a097609138c734bb9




